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2019-00213 LIQUIDACION

Robinson Barbosa Sanchez <abogadosasociadosrbs@gmail.com>
Vie 03/09/2021 12:44
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Circuito - Amazonas - Leticia <prcto02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (45 KB)
2019-00213 LUZ ESTELA LOPEZ USECHE.pdf;

Dr. buenos días 

Acorde al Decreto 806 del 4 de junio de 2020, por medio del cual se adoptan medidas para implementar
las tecnologías de la información, y las comunicaciones en las actuaciones judiciales, agradezco se
tenga en cuenta, por este medio, la liquidacion  que se adjunta, para el proceso de la referencia.
Cordial saludo 

abogadosasociadosrbs@gmail.com

SISTEM JURIDICA SAS

Robinson Barbosa  Sanchez
Calle 16 N° 9-64 oficina 1000 - Box. 3415265 
 Celular  3144133771
Bogotá. D.C.

mailto:abogadosasociadosrbs@gmail.com


CAPITAL : 69.392.897,00 $         

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 69.392.897,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-oct-2019 31-dic-2019 71 2,42 3.966.151,03$            

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 4.938.663,57$            

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 4.986.024,22$            

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 5.634.009,31$            

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 5.139.237,95$            

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 4.533.091,00$            

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 4.536.098,02$            

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.539.886,21$            

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 1.545.264,16$            

Sub-Total 106.211.322,46$        

MAS EL VALOR Intereses Corrientes 5.749.224,00$            

TOTAL 111.960.546,46$        

CAPITAL : 40.610.656,00 $         

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 40.610.656,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-oct-2019 31-dic-2019 71 2,42 2.321.102,04$            

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 2.890.243,47$            

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 2.917.960,24$            

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 3.297.179,16$            

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 3.007.625,18$            

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 2.652.891,10$            

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 2.654.650,90$            

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 901.184,30$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 904.331,62$               

Sub-Total 62.157.824,02$          

MAS EL VALOR Intereses Corrientes 3.224.601,00$            

TOTAL 65.382.425,02$          

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO CIRCUITO DE LETICIA

LIQUIDACION DE CREDITO

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 521 del Código 

de Procedimiento Civil, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el proceso de la 

referencia, así:

CAPITAL VENCIDO PAGARE No. M026300110234001589613954393

REFERENCIA  2019-00213

 LUZ STELLA LOPEZ USECHE

VS

CAPITAL VENCIDO PAGARE No. M026300110243801589613954211

CAPITAL VENCIDO PAGARE No. M026300110243801589613954526



CAPITAL : 5.509.464,00 $           

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.509.464,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-oct-2019 31-dic-2019 71 2,42 314.893,41$               

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 392.106,26$               

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 395.866,47$               

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 447.313,38$               

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 408.030,90$               

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 359.905,74$               

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 360.144,48$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 122.259,60$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 122.686,58$               

Sub-Total 8.432.670,82$            

MAS EL VALOR Intereses Corrientes 3.224.601,00$            

TOTAL 11.657.271,82$          

111.960.546,46$        

65.382.425,02$          

ATENTAMENTE 11.657.271,82$          

GRAN TOTAL 189.000.243,30$        

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

CC 79306871 de Bogota

T.P 145,356 C.S.J.
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